
ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI.

SLEVY až

90 % SLEVY až

90 % SLEVY až

90 % SLEVY až

90 %

NEJLEVNĚJŠÍ POTRAVINY
www.nejlevnejsipotraviny.eu

ČERVEN
středa sobota

14.–17.
nebo do vyprodání 

zásob

32,90

14,903
ks

na
osobu

Cukr
1 kg

100 kg =
29,80 Kc�

Kuřecí párky 
Morliny
0,5 kg

39,90

14,90

–63 %

nebo do vyprodání 

zásob

SUPER
CENA! –55 %

149,90

49,90
100 g = 1,174 Kc�

Džuveč 
Šofko
dušené 
rizoto se 
zeleninou, 
4250 g

–67 %

NAJDETE NÁS TAKÉ 

NA FACEBOOKU



NAŠE PRODEJNY

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI
Nabídka zboží platí od 14. do 17. c�ervna 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Spolec�nost Nejlevne�jší potraviny Flaška si vyhrazuje právo zme�n v balení a variante� nabízeného zboží. V letáku 

mohou být použity ilustrac�ní fotografie. Tento leták není nabídkou (návrhem) na uzavr�ení smlouvy ani výzvou k podání nabídek. Jedná se o dokument urc�ený pouze k marketingovým a prezentac�ním úc�elu�m.

 Benešov • Tyršova 218  Hořovice • Pražská 18  Kolín • Kouřimská 103  Liberec • Pražská 15/23 (OD Brouk a Babka)
 Pardubice • Palackého třída 1932/106, naproti Atrium Palác  Pardubice • Třída Míru 112

 Písek • Velké náměstí 175 (obchodní dům Luna)  Plzeň • Americká 18/19  Praha 4-Krč • Budějovická 1912/64B
 Praha 8-Kobylisy • Opálkova 1658/2 (u stanice metra Ládví)  Praha 5-Smíchov • Lidická 722/23  Přelouč • Hradecká 46 

 Říčany • Masarykovo nám. 9  Slaný • Husova 102  Tábor • Husovo nám. 570/30

Létající talíř 
Frisbee

49,90

19,90

–60 %
NAJDETE NÁS TAKÉ 
NA FACEBOOKU

39,90

14,90
100 g = 7,45 Kc�

Bio 
kokosové 

mléko
200 g

–63 %
Špecle 
Landfreude
500 g

69,90

34,90
100 g = 6,98 Kc�

–50 %

179,90

39,90

Cedník 
Fackelmann
nerez,
ø 24 cm

–78 %


